
S t r á n k a | 1

Dodatek č.1 k Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci k zajištění
mezikrajské dopravní obslužnosti, a o podmínkách úhrady

finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi Středočeským a

Jihočeským krajem

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Číslo smlouvy – SČK: MEZ/0046/05792291/2024
Číslo smlouvy – JČK: SON/ODSH/198/24
Číslo dodatku – SČK: MEZ/0046/05792291/2024/1
Číslo dodatku – JČK: SON/ODSH/198/24/1

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona č. 129/2000
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 159 a násl. a zák. č. 500/2004
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů mezi smluvními stranami

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095
DIČ: CZ 70891095
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený organizací: Integrovaná doprava Středočeského kraje,

příspěvková organizace
se sídlem: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín
spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 05792291
DIČ:
bankovní spojení:
provozní účet:
účet bus:
zastoupená: JUDr. Zdeňkem Šponarem, ředitelem

(dále jen jako „Středočeský kraj“)

a

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ 70890650
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem Jihočeského kraje

(dále jen jako „Jihočeský kraj“, nebo společně též jako „Smluvní strany“)



S t r á n k a  | 2 

 
 
 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 
1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na aktualizaci Veřejnoprávní smlouvy o 

spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti, a o podmínkách úhrady finančního 
příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi 
Středočeským a Jihočeským krajem (č. MEZ/0046/05792291/2024, SON/ODSH/198/24) 
uzavřené dne 6 .6. 2024 (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 potvrzují, že vzájemná práva a povinnosti podle výše 
uvedené Smlouvy trvají. V důsledku vzniku potřeby vzájemné závazky dále precizovat 
s ohledem na běh času, měnící se potřeby a priority Středočeského kraje a Jihočeského kraje, 
uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 1, jímž mění a doplňují některá dosavadní smluvní 
ujednání. 

 
 

II. 
Změnová ujednání 

 

1. Pojmy s velkým počátečním písmenem používané v tomto Dodatku č. 1 mají stejný význam 
jako pojmy definované ve Smlouvě. 

2. Dle článku II.b. odstavce 2 dochází k aktualizaci Přílohy č. 1 – Objednávka Jihočeského 
kraje Smlouvy. 

3. Dle článku II.c odstavce 2 dochází k aktualizaci Přílohy č. 2 Objednávka Středočeského 
kraje Smlouvy. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn Středočeským krajem 

(IDSK) v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 
konstatují, že bez ohledu na datum uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv se 
příslušnými ujednáními tohoto dodatku fakticky řídí již ode dne 15. 12. 2024, přičemž 
případná plnění, která si smluvní strany poskytly v období od 15. 12. 2024 do dne nabytí 
účinnosti tohoto Dodatku č. 1, budou vypořádána tak, jako kdyby tento Dodatek č. 1 byl 
účinný již od 15. 12. 2024; k takovému vypořádání již nebude uzavírána samostatná 
dohoda a vypořádání se provede přímo na základě tohoto Dodatku č. 1. 

 
2. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

 
3. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v elektronické podobě a je opatřen kvalifikovanými 

elektronickými podpisy obou smluvních stran. 



S t r á n k a | 3

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je odrazem jejich pravé a
svobodné vůle, budou jeho obsahem vázány, na důkaz čehož připojují své elektronické
podpisy založené na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu
s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou aktualizované přílohy, které se nabytím
účinnosti tohoto Dodatku č. 1 rovněž stávají součástí Smlouvy:

Příloha č. 1 – Objednávka Jihočeského kraje

Příloha č. 2 – Objednávka Středočeského kraje

IV.
Doložky

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou Středočeského kraje na 10. zasedání, konaném dne
13.03.2025, usnesením č. 021-10/2025/RK.

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Zastupitelstvem Jihočeského kraje na 4. zasedání, konaném
dne 27.02.2025, usnesením č. 12/2025/ZK-4.

V Praze V Českých Budějovicích

dne dle elektronického podpisu dne dle elektronického podpisu

…………………………….............. …… ..........

Středočeský kraj Jihočeský kraj

zastoupený organizací MUDr. Martin Kuba

Integrovaná doprava Středočeského kraje, hejtman

příspěvková organizace

JUDr. Zdeněk Šponar, ředitel



Linka Spoj Dopravce Období od-do
Výkon km v

JčK

Počet
spojů za
období

Rozsah objednáva-
ných km na území

JčK za období
CDV*

CDV za období =
finanční podíl

Středočeského kraje
na úhradě

Odhad
Tržeb na

1km

Odhad tržeb celkem za
období

Odhad příspěvku
Středočeského kraje (CDV-

tržby)

100 401 1041 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 13 250 3250 98 670,00 Kč
100 401 1043 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 13 250 3250 98 670,00 Kč
100 401 1071 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 13 250 3250 98 670,00 Kč
100 401 4001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 59 114 6726 204 201,36 Kč
100 401 1049 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 13 250 3250 98 670,00 Kč
100 401 1053 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 59 250 14750 447 810,00 Kč
100 401 1055 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 13 250 3250 98 670,00 Kč
100 401 1059 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 59 250 14750 447 810,00 Kč
100 401 1061 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 65 250 16250 493 350,00 Kč
100 401 1063 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 58 250 14500 440 220,00 Kč
100 401 4007 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 59 114 6726 204 201,36 Kč
100 401 1065 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 58 250 14500 440 220,00 Kč
100 401 4009 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 65 114 7410 224 967,60 Kč
100 401 1044 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 13 250 3250 98 670,00 Kč
100 401 1048 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 60 250 15000 455 400,00 Kč
100 401 1050 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 65 250 16250 493 350,00 Kč
100 401 1054 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 60 250 15000 455 400,00 Kč
100 401 4004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 59 114 6726 204 201,36 Kč
100 401 1074 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 13 250 3250 98 670,00 Kč
100 401 1062 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 59 250 14750 447 810,00 Kč
100 401 1066 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 59 250 14750 447 810,00 Kč
100 401 1070 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 13 250 3250 98 670,00 Kč
100 401 1072 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 13 250 3250 98 670,00 Kč
100 401 4008 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 65 114 7410 224 967,60 Kč
100 401 4014 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 59 114 6726 204 201,36 Kč
200 452 1029 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 70 402,50 Kč
200 452 1003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 70 402,50 Kč
200 452 1031 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 70 402,50 Kč
200 452 1013 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 70 402,50 Kč
200 452 1019 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 70 402,50 Kč
200 452 1021 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 70 402,50 Kč
200 452 1023 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 70 402,50 Kč
200 452 1004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 70 402,50 Kč
200 452 1010 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 70 402,50 Kč
200 452 1028 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 70 402,50 Kč
200 452 1016 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 70 402,50 Kč
200 452 1020 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 70 402,50 Kč
200 452 1022 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 70 402,50 Kč
200 452 1024 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 70 402,50 Kč
200 459 4001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 114 912 41 030,88 Kč
200 459 1013 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2000 89 980,00 Kč
200 459 4003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 114 912 41 030,88 Kč
200 459 1002 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2000 89 980,00 Kč
200 459 4002 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 114 912 41 030,88 Kč
200 459 4004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 114 912 41 030,88 Kč
200 451 1003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 2 250 500 21 420,00 Kč
200 451 1007 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 4 250 1000 42 840,00 Kč
200 451 1013 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 2 250 500 21 420,00 Kč
200 451 1015 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 2 250 500 21 420,00 Kč
200 451 1017 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 2 250 500 21 420,00 Kč
200 451 1019 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 2 250 500 21 420,00 Kč
200 451 1023 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 2 250 500 21 420,00 Kč
200 451 1010 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 2 250 500 21 420,00 Kč
200 451 1012 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3,5 250 875 37 485,00 Kč
200 451 1016 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3,5 250 875 37 485,00 Kč
200 451 1020 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3,5 250 875 37 485,00 Kč
200 451 1022 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3,5 250 875 37 485,00 Kč
200 451 1026 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3,5 250 875 37 485,00 Kč
200 451 1028 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3,5 250 875 37 485,00 Kč
201 451 1025 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 2 250 500 16 460,00 Kč
201 451 1030 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3,5 250 875 28 805,00 Kč
381 482 1003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 5 250 1250 45 737,50 Kč
381 482 1009 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 16 250 4000 146 360,00 Kč
381 482 1013 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 64 032,50 Kč
381 482 1033 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 5 250 1250 45 737,50 Kč
381 482 4005 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 16 114 1824 66 740,16 Kč
381 482 1041 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 16 250 4000 146 360,00 Kč
381 482 1002 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 16 250 4000 146 360,00 Kč
381 482 1004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 64 032,50 Kč
381 482 1022 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 5 250 1250 45 737,50 Kč
381 482 1032 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 16 250 4000 146 360,00 Kč
381 482 1024 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 5 250 1250 45 737,50 Kč
381 482 4006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 16 114 1824 66 740,16 Kč
300 488 1005 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 4 250 1000 31 810,00 Kč
300 488 1009 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 6 250 1500 47 715,00 Kč
300 488 1011 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 4 250 1000 31 810,00 Kč
300 488 1015 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 4 250 1000 31 810,00 Kč
300 488 1017 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 6 250 1500 47 715,00 Kč
300 488 1019 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 4 250 1000 31 810,00 Kč
300 488 1023 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 4 250 1000 31 810,00 Kč
300 488 1002 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 4 250 1000 31 810,00 Kč
300 488 1004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 4 250 1000 31 810,00 Kč
300 488 1006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 4 250 1000 31 810,00 Kč
300 488 1012 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 6 250 1500 47 715,00 Kč
300 488 1014 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 4 250 1000 31 810,00 Kč
300 488 1018 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 6 250 1500 47 715,00 Kč
301 488 1025 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 39 250 9750 274 170,00 Kč
301 488 1027 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 38 250 9500 267 140,00 Kč
301 488 1020 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 38 250 9500 267 140,00 Kč
301 488 1022 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 38 250 9500 267 140,00 Kč
300 495 1003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 250 750 28 050,00 Kč
300 495 1019 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 250 750 28 050,00 Kč
300 495 1031 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 250 750 28 050,00 Kč
300 495 1037 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 250 750 28 050,00 Kč
300 495 1006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 250 750 28 050,00 Kč
300 495 1028 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 250 750 28 050,00 Kč
300 495 1032 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 250 750 28 050,00 Kč
300 495 1042 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 250 750 28 050,00 Kč
300 495 1050 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 250 750 28 050,00 Kč

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

Zdar

Objednávka Jihočeského kraje - Mezikrajské linky zajištěné dle Mezikrajské smlouvy S-8580/DOP/2018, SON/ODSH/264/18 v platném znění
Středočeským krajem a Středočeskými dopravci s platností od 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

Zdar

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

ČSAD Benešov s.r.o.

ČSAD Benešov s.r.o.

ČSAD Benešov s.r.o.

ČSAD Benešov s.r.o.

Příloha č. 1 - Objednávka Jihočeského kraje



300 496 1001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 15 250 3750 132 487,50 Kč
300 496 1003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 4 250 1000 35 330,00 Kč
300 496 1005 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 4 250 1000 35 330,00 Kč
300 496 1007 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 5 250 1250 44 162,50 Kč
300 496 1009 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 15 250 3750 132 487,50 Kč
300 496 1011 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 4 250 1000 35 330,00 Kč
300 496 1017 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 15 250 3750 132 487,50 Kč
300 496 1002 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 15 250 3750 132 487,50 Kč
300 496 1004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 4 250 1000 35 330,00 Kč
300 496 1006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 2 250 500 17 665,00 Kč
300 496 1008 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 61 827,50 Kč
300 496 1010 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 15 250 3750 132 487,50 Kč
300 496 1012 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 4 250 1000 35 330,00 Kč
300 496 1018 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 15 250 3750 132 487,50 Kč
371 407 1001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 31 250 7750 131 905,00 Kč
371 407 1005 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 31 250 7750 131 905,00 Kč
371 407 4001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 31 110 3410 58 038,20 Kč
371 407 1007 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 31 250 7750 131 905,00 Kč
371 407 1009 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 31 250 7750 131 905,00 Kč
371 407 1011 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 31 249 7719 131 377,38 Kč
371 407 4003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 81 110 8910 151 648,20 Kč
371 407 1002 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 31 250 7750 131 905,00 Kč
371 407 4002 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 81 110 8910 151 648,20 Kč
371 407 1004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 31 250 7750 131 905,00 Kč
371 407 1006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 31 250 7750 131 905,00 Kč
371 407 1010 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 31 250 7750 131 905,00 Kč
371 407 1012 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 31 249 7719 131 377,38 Kč
371 407 4004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 31 110 3410 58 038,20 Kč
300 480 1017 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 18 250 4500 103 365,00 Kč
300 480 1008 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 18 250 4500 103 365,00 Kč
100 420 1001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 250 4750 107 920,00 Kč
100 420 4001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 112 2128 48 348,16 Kč
100 420 4005 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 114 2166 49 211,52 Kč
100 420 4009 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 114 2166 49 211,52 Kč
100 420 1005 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 250 4750 107 920,00 Kč
100 420 1004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 250 4750 107 920,00 Kč
100 420 4002 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 112 2128 48 348,16 Kč
100 420 1008 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 250 4750 107 920,00 Kč
100 420 4006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 114 2166 49 211,52 Kč
100 420 4010 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 29 114 3306 75 112,32 Kč
300 450 1001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 55 035,00 Kč
300 450 1009 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 55 035,00 Kč
300 450 1021 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 55 035,00 Kč
300 450 1025 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 55 035,00 Kč
300 450 4001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 114 1026 25 095,96 Kč
300 450 4003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 114 1026 25 095,96 Kč
300 450 4005 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 114 1026 25 095,96 Kč
300 450 4007 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 114 1026 25 095,96 Kč
300 450 4009 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 113 1017 24 875,82 Kč
300 450 1004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 55 035,00 Kč
300 450 1006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 55 035,00 Kč
300 450 1018 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 55 035,00 Kč
300 450 1026 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 250 2250 55 035,00 Kč
300 450 4002 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 112 1008 24 655,68 Kč
300 450 4004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 114 1026 25 095,96 Kč
300 450 4006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 114 1026 25 095,96 Kč
300 450 4008 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 114 1026 25 095,96 Kč
300 450 4010 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 9 113 1017 24 875,82 Kč
430 416 1001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 41 250 10250 152 930,00 Kč
430 416 1003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 41 250 10250 152 930,00 Kč
430 416 4001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 41 114 4674 69 736,08 Kč
430 416 4003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 41 114 4674 69 736,08 Kč
430 416 4005 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 41 113 4633 69 124,36 Kč
430 416 4007 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 41 113 4633 69 124,36 Kč
430 416 4002 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 41 114 4674 69 736,08 Kč
430 416 1006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 41 250 10250 152 930,00 Kč
430 416 4004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 41 114 4674 69 736,08 Kč
430 416 4006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 41 113 4633 69 124,36 Kč
430 416 1004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 41 250 10250 152 930,00 Kč
430 416 4008 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 41 113 4633 69 124,36 Kč
371 428 1003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 37 250 9250 120 435,00 Kč
371 428 1009 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 37 250 9250 120 435,00 Kč
371 428 4005 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 67 114 7638 99 446,76 Kč
371 428 1002 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 37 250 9250 120 435,00 Kč
371 428 4002 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 67 114 7638 99 446,76 Kč
371 428 1006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 37 250 9250 120 435,00 Kč
392 458 1003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 12 250 3000 43 530,00 Kč
392 458 1009 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 12 250 3000 43 530,00 Kč
392 458 1015 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 12 250 3000 43 530,00 Kč
392 458 1019 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 12 250 3000 43 530,00 Kč
392 458 1002 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 12 250 3000 43 530,00 Kč
392 458 1010 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 12 250 3000 43 530,00 Kč
392 458 1018 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 12 250 3000 43 530,00 Kč
392 458 1022 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 12 250 3000 43 530,00 Kč
391 453 1006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 103 547,50 Kč
391 453 1012 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 103 547,50 Kč
391 453 1014 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 103 547,50 Kč
391 453 1020 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 103 547,50 Kč
391 453 1028 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 103 547,50 Kč
391 453 1032 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 103 547,50 Kč
391 453 1038 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 103 547,50 Kč
391 453 1042 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 103 547,50 Kč
391 453 1048 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 103 547,50 Kč
391 453 4004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 114 798 47 217,66 Kč
391 453 4008 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 113 791 46 803,47 Kč
391 453 1001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 103 547,50 Kč
391 453 1003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 103 547,50 Kč
391 453 1013 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 103 547,50 Kč
391 453 1015 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 103 547,50 Kč
391 453 1021 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 103 547,50 Kč
391 453 1023 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 103 547,50 Kč
391 453 1029 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 103 547,50 Kč
391 453 1033 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 103 547,50 Kč
391 453 4001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 114 798 47 217,66 Kč
391 453 4005 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 113 791 46 803,47 Kč

Zdar

Zdar

ČSAD Benešov s.r.o.

ZDAR

Zdar

Zdar

Zdar

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

COMETT plus spol. s r. o.



391 455 1001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 107 922,50 Kč
391 455 1003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 107 922,50 Kč
391 455 1005 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 107 922,50 Kč
391 455 1009 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 107 922,50 Kč
391 455 1017 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 107 922,50 Kč
391 455 1023 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 107 922,50 Kč
391 455 4001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 114 798 49 212,66 Kč
391 455 4003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 114 798 49 212,66 Kč
391 455 4005 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 113 791 48 780,97 Kč
391 455 1006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 107 922,50 Kč
391 455 1008 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 107 922,50 Kč
391 455 1010 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 107 922,50 Kč
391 455 1012 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 107 922,50 Kč
391 455 1016 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 107 922,50 Kč
391 455 1020 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1750 107 922,50 Kč
391 455 4002 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 114 798 49 212,66 Kč
391 455 4004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 114 798 49 212,66 Kč
391 455 4006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 113 791 48 780,97 Kč

776 463,00 21 517 645,93 Kč

záloha 23 109 661,93 Kč

při změně čísel linek/spojů

*CDV bude ve vyúčtování aktualizováno dle skutečnosti. V dobu odsouhlasení objednávky není CDV pro rok 2025 známo, jedná se o odhad.

splátkový kalendář objednávky Jihočeského kraje
bude uhrazena do 30.6.2025

COMETT plus spol. s r. o.

Jihočeský kraj CELKEM
Jihočeský kraj CELKEM - vjezdy na AN 1 592 016,00 Kč

pravidla aktualizace objednávky Jihočeského kraje

aktualizaci může být provedena na základě vzájemného písemného zápisu IDSK a JIKORD za těchto podmínek:
maximální výše změny rozsahu ročních výkonů schválených orgány kraje nepřesáhne 15



Linka Spoj Dopravce Období od-do Výkon km v SčK
Počet spojů
za období

Rozsah
objednáva-
ných km na

území SčK za
období

CDV*

CDV za období =
finanční podíl

Středočeského kraje
na úhradě

kompenzace

Odhad Tržeb
na 1km

Odhad tržeb celkem
za období

Odhad příspěvku
Středočeského kraje

(CDV-tržby)

360 852 11 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 246 738 29 379,78 Kč
360 852 12 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 1 250 250 9 952,50 Kč
360 852 13 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 1 246 246 9 793,26 Kč
360 852 14 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 246 738 29 379,78 Kč
360 852 15 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 5 250 1 250 49 762,50 Kč
360 852 16 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 1 246 246 9 793,26 Kč
360 852 18 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 250 750 29 857,50 Kč
360 852 21 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 1 250 250 9 952,50 Kč
360 853 1 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2 000 79 620,00 Kč
360 853 2 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2 000 79 620,00 Kč
360 853 3 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 49 392 15 605,52 Kč
360 853 4 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2 000 79 620,00 Kč
360 853 5 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 190 1 520 60 511,20 Kč
360 853 6 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 49 392 15 605,52 Kč
360 853 7 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2 000 79 620,00 Kč
360 853 8 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 190 1 520 60 511,20 Kč
360 853 9 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 190 1 520 60 511,20 Kč
360 853 10 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 190 1 520 60 511,20 Kč
380 482 1016 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 31 250 7 750 241 645,00 Kč
380 482 1021 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 30 250 7 500 233 850,00 Kč
380 482 1028 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 31 250 7 750 241 645,00 Kč
380 482 1033 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 30 250 7 500 233 850,00 Kč
380 763 1 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 2 244 488 20 583,84 Kč
380 763 2 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 244 732 30 875,76 Kč
380 763 4 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 250 750 31 635,00 Kč
380 763 5 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 250 750 31 635,00 Kč
380 763 7 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 250 750 31 635,00 Kč
380 763 8 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 250 750 31 635,00 Kč
380 763 9 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 244 732 30 875,76 Kč
380 763 10 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 244 732 30 875,76 Kč
390 255 6 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 5 190 950 38 646,00 Kč
390 255 9 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 0 250 0 - Kč
390 255 10 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 60 180 7 322,40 Kč
390 255 13 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 250 750 30 510,00 Kč
390 255 14 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 0 250 0 - Kč
390 255 19 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 244 732 29 777,76 Kč
390 255 24 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 3 244 732 29 777,76 Kč
390 452 1001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 10 250 2 500 86 700,00 Kč
390 452 1002 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 10 250 2 500 86 700,00 Kč
390 452 1003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 10 250 2 500 86 700,00 Kč
390 452 1004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 10 250 2 500 86 700,00 Kč
390 452 1005 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 10 250 2 500 86 700,00 Kč
390 452 1006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 10 250 2 500 86 700,00 Kč
390 452 1007 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 10 250 2 500 86 700,00 Kč
390 452 1008 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 10 250 2 500 86 700,00 Kč
390 452 1009 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 10 250 2 500 86 700,00 Kč
390 452 1010 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 10 250 2 500 86 700,00 Kč
390 452 4001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 10 114 1 140 39 535,20 Kč
390 452 4002 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 10 114 1 140 39 535,20 Kč
390 452 4003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 10 114 1 140 39 535,20 Kč
390 452 4004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 10 114 1 140 39 535,20 Kč

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. - oblast Písek

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. - oblast Písek

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. - oblast Strakonice

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. - oblast Strakonice

BusLine pro Jižní Čechy, s.r.o. - oblast Tábor

BusLine pro Jižní Čechy, s.r.o. - oblast Tábor

Příloha č. 2 - Objednávka Středočeského kraje



390 452 4005 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 10 114 1 140 39 535,20 Kč
390 452 4006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 10 114 1 140 39 535,20 Kč
390 452 4007 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 10 114 1 140 39 535,20 Kč
390 452 4008 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 10 114 1 140 39 535,20 Kč
390 454 1001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 250 4 750 164 730,00 Kč
390 454 1003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 20 250 5 000 173 400,00 Kč
390 454 1005 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 23 250 5 750 199 410,00 Kč
390 454 1006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 250 4 750 164 730,00 Kč
390 454 1008 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 250 4 750 164 730,00 Kč
390 454 1009 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 22 250 5 500 190 740,00 Kč
390 454 1013 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 20 250 5 000 173 400,00 Kč
390 454 1016 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 250 4 750 164 730,00 Kč
390 454 1017 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 23 250 5 750 199 410,00 Kč
390 454 1018 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 25 250 6 250 216 750,00 Kč
390 454 1022 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 25 250 6 250 216 750,00 Kč
390 454 1023 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 15 250 3 750 130 050,00 Kč
390 454 1024 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 17 250 4 250 147 390,00 Kč
390 454 1025 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 23 250 5 750 199 410,00 Kč
390 454 1026 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 25 250 6 250 216 750,00 Kč
390 454 1027 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 17 250 4 250 147 390,00 Kč
390 454 1028 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 17 250 4 250 147 390,00 Kč
390 454 1029 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 250 4 750 164 730,00 Kč
390 454 1030 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 23 250 5 750 199 410,00 Kč
390 454 1032 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 20 250 5 000 173 400,00 Kč
390 454 1034 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 250 4 750 164 730,00 Kč
390 454 1037 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 23 250 5 750 199 410,00 Kč
390 454 4001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 20 114 2 280 79 070,40 Kč
390 454 4003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 114 2 166 75 116,88 Kč
390 454 4005 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 114 2 166 75 116,88 Kč
390 454 4006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 114 2 166 75 116,88 Kč
390 454 4007 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 20 114 2 280 79 070,40 Kč
390 454 4008 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 114 2 166 75 116,88 Kč
390 454 4009 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 114 2 166 75 116,88 Kč
390 454 4010 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 114 2 166 75 116,88 Kč
390 454 4011 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 113 2 147 74 457,96 Kč
390 454 4012 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 114 2 166 75 116,88 Kč
390 454 4014 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 114 2 166 75 116,88 Kč
390 454 4016 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 19 113 2 147 74 457,96 Kč
390 456 1001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2 000 87 360,00 Kč
390 456 1002 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2 000 87 360,00 Kč
390 456 1003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2 000 87 360,00 Kč
390 456 1004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2 000 87 360,00 Kč
390 456 1005 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2 000 87 360,00 Kč
390 456 1006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2 000 87 360,00 Kč
390 456 1008 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2 000 87 360,00 Kč
390 456 1009 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2 000 87 360,00 Kč
390 456 1010 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2 000 87 360,00 Kč
390 456 1011 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2 000 87 360,00 Kč
390 456 1012 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2 000 87 360,00 Kč
390 456 1013 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2 000 87 360,00 Kč
390 456 1015 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 8 250 2 000 87 360,00 Kč

BusLine pro Jižní Čechy, s.r.o. - oblast Tábor

BusLine pro Jižní Čechy, s.r.o. - oblast Tábor

BusLine pro Jižní Čechy, s.r.o. - oblast Tábor



390 457 1001 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 1 250 250 9 420,00 Kč
390 457 1002 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 1 250 250 9 420,00 Kč
390 457 1003 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1 750 65 940,00 Kč
390 457 1004 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1 750 65 940,00 Kč
390 457 1005 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 1 250 250 9 420,00 Kč
390 457 1006 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 1 250 250 9 420,00 Kč
390 457 1007 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1 750 65 940,00 Kč
390 457 1008 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1 750 65 940,00 Kč
390 457 1009 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1 750 65 940,00 Kč
390 457 1010 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 1 250 250 9 420,00 Kč
390 457 1011 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 1 250 250 9 420,00 Kč
390 457 1012 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1 750 65 940,00 Kč
390 457 1013 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1 750 65 940,00 Kč
390 457 1014 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1 750 65 940,00 Kč
390 457 1015 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1 750 65 940,00 Kč
390 457 1016 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 1 250 250 9 420,00 Kč
390 457 1017 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 1 250 250 9 420,00 Kč
390 457 1018 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1 750 65 940,00 Kč
390 457 1019 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1 750 65 940,00 Kč
390 457 1020 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1 750 65 940,00 Kč
390 457 1021 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 1 250 250 9 420,00 Kč
390 457 1022 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 1 250 250 9 420,00 Kč
390 457 1023 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 7 250 1 750 65 940,00 Kč
390 458 1021 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 23 250 5 750 210 910,00 Kč
390 458 1023 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 22 250 5 500 201 740,00 Kč
390 458 1025 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 22 250 5 500 201 740,00 Kč
390 458 1027 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 22 250 5 500 201 740,00 Kč
390 458 1000 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 24 250 6 000 220 080,00 Kč
390 458 1024 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 24 250 6 000 220 080,00 Kč
390 458 1026 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 21 250 5 250 192 570,00 Kč
390 458 1030 15. 12. 2024 - 13. 12. 2025 21 250 5 250 192 570,00 Kč

328 162,00 11 835 025,32

roční záloha 11 835 025,32 Kč bude uhrazena do 30.6.2025

maximální výše změny rozsahu ročních výkonů schválených orgány kraje nepřesáhne 15 %
při změně čísel linek/spojů

splátkový kalendář objednávky Středočeského kraje

pravidla aktualizace objednávky Středočeského kraje
aktualizace může být provedena na základě vzájemného písemného zápisu IDSK a JIKORD za těchto podmínek:

Středočeský kraj CELKEM
*CDV bude ve vyúčtování aktualizováno dle skutečnosti. V dobu odsouhlasení objednávky není CDV pro rok 2025 známo, jedná se o odhad

BusLine pro Jižní Čechy, s.r.o. - oblast Tábor

BusLine pro Jižní Čechy, s.r.o. - oblast Tábor


